- 1 -

2022年２月８日

各 位

会 社 名 フ ォ ー ラ イ フ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 奥 本 健 二

（コード：3477、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員総務人事部長 遠 藤 良 恵

（TEL：045-547-3432）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2021年５月13日に公表した2022年３月期（2021年４月１

日～2022年３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2022年３月期 通期業績予想（2021年４月１日～2022年３月 31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

12,000

百万円

620

百万円

580

百万円

380

円 銭

190.04

今回修正予想（Ｂ） 12,200 720 680 440 220.04

増 減 額（Ｂ－Ａ） 200 100 100 60

増 減 率（ ％ ） 1.7 16.1 17.2 15.8

（ご参考）前期実績

（ 2 0 2 1 年３月期）
10,765 612 577 379 189.83

（注）１株当たり当期純利益は、期中平均発行株式数により算出しております。

２．修正の理由

 当期業績においては、新型コロナウイルス感染症の動向及びウッドショック問題などの外

的環境の影響を保守的に評価し、利益面は一定割合の減少を見込んだ計画としておりました

が、感染症拡大がもたらした生活様式の変化は新たな住宅ニーズを生み、住宅購入意欲は好

調を維持しました。こうした環境下、分譲戸建住宅の販売価格が高水準で推移したことか

ら、当初想定を超過する利益率を確保し、各段階利益ともに計画を上回る見通しとなりまし

た。

（注）上記の業績予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は、今後様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

以 上